



Római Katolikus Plébánia Hivatal
Hercegszántó
Kossuth Lajos u. 5.
6525
Tel.: 06/79 454-171
06/70 335-65-11; 06/30 325-88-36



Hercegszántó Önkormányzat
Képviselő Testülete

Tárgy: Támogatási kérelem,
Vodica-Máriakert kegyhelyre
tervezett hangtechnika kiépítéséhez

Hiv sz: 10/2019

6525 Hercegszántó
Dózsa György u:8

Mélyen Önkormányzati Képviselő Testület!

Alulírott, azzal a tiszteletteljes kéréssel fordulok önökhöz, hogy testületi szavazati döntésükkel segítsék elő a Hercegszántó Vodica-Máriakert kegyhelyre tervezett hangosítás kiépítését. Van lehetőség a Kalocsa-Kecskeméti Főegyházmegye építési Alaphoz a fenti célt szolgáló pályázat benyújtására, 1/3 önerő felmutatásával. A Plébánia segítség nélkül ezt az önerőt biztosítani nem tudja. A kegyhelyre tervezett önálló hangtechnika bekerülési költsége 3 224 179ft . A Pályázati önrészhez egyaránt segítséget szeretnénk kérni mind az önkormányzattól mind pedig a Hercegszántói MG ZRT től. Tisztelettel kérjük önöket hogy pályázati tervünk megvalósításához a kegyhelyre tervezett hangtechnika megvalósulása érdekében 550.000ft –ot megszavazni szíveskedjenek. Az elmúlt 10 év alatt a Bér mállási ünnepeken, Főpapok és papi személyek által tartott fatimai szentmiséken és határokon átvélő Országos Horvát zarándoklatokon, Engesztelő szentségimádásokon, és egyéb hitéleti-lelkiségi programokon a hangosítást eddig a templomi hangtechnika

1715 *Polyák Imre*
Tisztelettel: Polyák Imre
Püspöki Helynök
tbKanonok
Érseki Tanácsos
Plébános

Árajánlattevő:

Szo-lá-ri's Hangszerüzlet-Szollár Rezső e.v.

6300 Kalocsa Szent István király út 35.

Adószám:65163074-2-23

Tel.:+3678/465-600 ;+3670/296-2660

Nyilvántartási szám:13756074 Bankszámla szám:OTP Bank 11732040-20044033

www.szolarishangszer.hu e-mail:szolarishangszer@yahoo.com

Árajánlat

Árajánlatkérő:**Név :** Római Katolikus Plébániahivatal
Hercegszántó**Cím :** 6525 Hercegszántó
Kossuth Lajos utca 5.**Tel. :** **Fax :****Oldal :** 1 / 1**Kiállítva:** 2019.01.19**Érvényes :** 2019.02.28**Ügyintéző :** Rendszergazda**Tel:****E-mail:****Ajánlatszám:** 2019/00125

Megnevezés	Menny./egys.	Egység ár	Össz. nettó	ÁFA	Bruttó	ÁFA %
1. Behringer NU 3000 DSP végerősítő	2db	90 551,1811	181 102,36	48 897,64	230 000,00	27
2. FBT Shadow 112 CT kültéri hangsugárzó	4db	284 566,9291	1 138 267,72	307 332,28	1 445 600,00	27
3. Robust 8 U rack láda	1db	54 330,7087	54 330,71	14 669,29	69 000,00	27
4. Hangfalkábel 2,5 mm	100m	551,00	55 100,00	14 877,00	69 977,00	27
5. Szerelt kábel 15m	4db	5 276,00	21 104,00	5 698,08	26 802,08	27
6. Szerelt kábel 1m XLR	8db	1 575,00	12 600,00	3 402,00	16 002,00	27
7. Adam Hall Hálózati elosztó rackbe építhő	1db	13 386,00	13 386,00	3 614,22	17 000,22	27
8. DJ Tech cube c60 bt mobil PA szett	1db	47 165,00	47 165,00	12 734,55	59 899,55	27
9. speakon csatlakozó	4db	1 102,00	4 408,00	1 190,16	5 598,16	27
10. Földmunka	1db	44 881,8898	44 881,89	12 118,11	57 000,00	27
11. kpe cső	50m	118,1102	5 905,51	1 594,49	7 500,00	27
12. Hangfal kábelek vízmentes doboz szerelvényekkel	1db	15 748,0315	15 748,03	4 251,97	20 000,00	27
13. Beüzemelés,installáció	1db	300 000,00	300 000,00	0,00	300 000,00	0
14. Audio technica pro 47T mikrofon	2db	41 260,00	82 520,00	22 280,40	104 800,40	27
15. Audio Technica Pro 49 QL hattyúnyak mikrofon	2db	37 795,2756	75 590,55	20 409,45	96 000,00	27
16. Audio Technica ATW 3212 vez.nélk.mik.	2db	171 653,5433	343 307,09	92 692,91	436 000,00	27
17. LD System mikrofon talp	2db	11 811,0236	23 622,05	6 377,95	30 000,00	27
18. König und Meyer mikrofon állvány	2db	11 811,00	23 622,00	6 377,94	29 999,94	27
19. Allen and heath zed 18 keverőpult	1db	146 456,6929	146 456,69	39 543,31	186 000,00	27
20. Allen and heath rack fül zed 18 keverőhöz	1db	13 385,8268	13 385,83	3 614,17	17 000,00	27

Nettó összesen**2 602 503Ft****ÁFA összesen****621 676Ft****Bruttó összesen****3 224 179Ft**

Kiállító

SZO-LÁ-RI'S HANGSZERÜZL.
SZOLLÁR REZSŐ E.V. 6300
KALOCSA SZT. ISTVÁN K. 35
ADÓSZÁM: 65163074-2-23